

ARMANDO MORALES LARA

RFC:

Folio: 13374
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FOREST
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	NO APLICA	CONSUMO	\$461.21	\$461.21	\$0.0

Subtotal:			\$461.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$73.79
Total:			\$535.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,13374

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	85060
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 362718035
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202311	EA	1.000000	EA	12OZCAP.VAINILLA HER	\$21.55	\$21.55	\$0.0
50202311	EA	1.000000	EA	12OZCAP.VAINILLA HER	\$21.55	\$21.55	\$0.0
50202311	EA	1.000000	EA	12OZCAP.VAINILLA HER	\$21.55	\$21.55	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFresco COCA-COLA 355 ML LATA LIGHT	\$13.79	\$13.79	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	GALLETAS CANELITAS MARINELA 180G	\$24.07	\$24.07	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	DORITOS NACHOS SABRI 223GR	\$44.44	\$44.44	\$0.0

Subtotal:			\$146.95
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.56
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$5.49
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$165.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: HER,362718035

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 83284
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO FUNDICION 2022-02-04 12:29:10	\$80.17	\$80.17	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO FUNDICION 2022-02-04 15:14:50	\$80.17	\$80.17	\$0.0

Subtotal: \$160.34
IVA Tasa (0.16%) \$25.66
Total: \$186.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO GUAYMAS 2022-02-04 11:00:22	\$33.62	\$33.62	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO GUAYMAS 2022-02-04 18:00:26	\$33.62	\$33.62	\$0.0

Subtotal:			\$67.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$10.76
Total:			\$78.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Libramiento Ciudad Obregon SAPI de CV

RFC:LCO140710A50

Folio: 176031
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.00	Tarifa	UID: 052203512032560447 400007000001, Caseta Yaqui, carril : LICO-LY04, Fecha : 2022-02-04 12:03:25	\$151.72	\$151.72	\$0.00

Subtotal:		\$151.72
IVA	Tasa (0.16%)	\$24.28
Descuento:		\$0.00
Total:		\$176.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	85210
Serie y Folio:	B,176031	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

FLECHA GASOLINERA SA DE CV

RFC:FGA140716HC9

Folio: 15520072
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	25.011	Litros	0101 MAGNA (Despacho 196052-0)	\$19.02	\$475.81	\$0.0

Subtotal:			\$475.81
IVA	Tasa	(0.16%)	\$74.19
Total:			\$550.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	85420
Serie y Folio:	FVC,15520072	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

GASERVICIO SANTA CLARA SA DE CV

RFC:GSC0712108Y1

Folio: 355999
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	45.893	Litros	MAGNA / REGULAR (Despacho 6526514-0)	\$18.85	\$865.15	\$0.0

Subtotal:			\$865.15
IVA	Tasa	(0.16%)	\$134.86
Total:			\$1,000.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83200
Serie y Folio:	B,355999	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356